
 
 
 

 
 
 

 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

 

 

Σελίδα 1 από 1 

 

ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. (Ο.ΣΥ. Α.Ε.), Παρνασσού 6, Άγιος Ιωάννης Ρέντης, ΤΚ. 18233, Τηλέφωνα: 210 4270722. 693, 649, 887 

E-mail: tmefodiasmou@osy.gr, tmefodiasmou1@osy.gr, tmefodiasmou4@osy.gr, tmefodiasmou5@osy.gr, tmefodiasmou6@osy.gr, 

tmefodiasmou7@osy.gr, dieuthpromitheion@osy.gr  – web site: www.osy.gr 

Αριθμός Διακήρυξης 23/2024 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 358413) 

Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Διεθνή Ανοιχτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την ανάθεση των υπηρεσιών 
ασφάλισης όλων των περιουσιακών στοιχείων της Ο.ΣΥ. Α.Ε. (οχήματα - κτιριακές εγκαταστάσεις - λοιπός 

εξοπλισμός), εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας δαπάνης 28.500.000,00€ (συμπεριλαμβανομένων όλων των 
νόμιμων φόρων, κρατήσεων υπέρ τρίτων και λοιπών επιβαρύνσεων καθώς και του δικαιώματος παράτασης). 

Αριθμός Διακήρυξης: 23/2024 (E-notices2: 26935-2025) ΑΔΑ ΨΝΛΛΟΚΩ0-ΘΟ9 ΑΔΑΜ 25PROC016158580 & 
ΑΔΑΜ 25PROC016159149) 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΩΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ : 

Νέα Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών : Δευτέρα 31 Μαρτίου 2025 και ώρα 11:00πμ. 

Νέα Ημερομηνία Αποσφράγισης Προσφορών : Πέμπτη 3 Απριλίου 2025 και ώρα 11:00πμ.  

 

Στέφανος Αγιάσογλου 

Διευθύνων Σύμβουλος 

Για την ακρίβεια 

 

 

Αικατερίνη Πουραΐμη 

Προϊσταμένη Τμήματος Κεντρικής Γραμματείας 

                                                                                                                      

Αρ. πρωτοκόλλου:   15154/18.02.2025  
 

1ο Τεύχος Διευκρινίσεων – Μετάθεση προθεσμιών Διεξαγωγή Διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξη 23/2024 

(α/α ΕΣΗΔΗΣ 358413) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:tmefodiasmou@osy.gr
mailto:tmefodiasmou1@osy.gr
mailto:tmefodiasmou4@osy.gr
mailto:tmefodiasmou5@osy.gr
mailto:tmefodiasmou6@osy.gr
mailto:tmefodiasmou7@osy.gr
mailto:dieuthpromitheion@osy.gr
http://www.osy.gr/


ΑΔΑ: 98ΦΡΟΚΩ0-3ΨΡ


		2025-02-18T15:47:16+0200


		2025-02-18T16:07:10+0200
	Athens




